学校结题或验收专家名单

姓名 职称/职务 学科领域 所在单位及联系方式

刘英凤 教授（处长）
职业教育、思想

政治教育

广东舞蹈戏剧职业学院

/13602457332

杜菁锋 教授/处长 中国语言文学 阳江职业技术学院/17303090961

曾会华 副教授 航空机械
广州民航职业技术学院

/13760642002

黎志宾 副教授 土木建筑工程 广州城建职业学院/13926129688

杨文洁 副教授
石油天然气化

工领域

兰州石化职业技术学院

/18993162159

专家组意见

根据《广东省教育厅关于开展 2024 年度省高职教育教学改革研究与实践项目验

收工作的通知》（粤教职函〔2023〕49 号）要求，2024 年 3 月 9 日，学校组织了以

刘英凤教授为组长的专家组对项目进行验收。专家认真查阅材料并进行讨论，形成

意见如下：

1.该项目验收材料齐全，符合结题验收标准。

2.项目针对建筑产业技术转型升级的需求，通过校、政、企合力，积极探索“产

教三融”精准育人模式，目标明确，措施有力，取得了丰硕的成果，完成课题预期

目标和任务。该项目不仅有力推动了专业（群）和相关课程体系建设，有效提升了

学生的专业素养和实践能力，更有力地支撑了建筑产业的技术进步，推动了新技术

的发展，在服务建筑产业技术转型升级方面做出了积极贡献，具有一定的示范作用

和较高的实践指导意义。

3.项目经费落实到位，专项专用，使用合理。

专家组一致同意该项目验收通过。

专家组长签章：

2024 年 3 月 10 日

	广东省高职教育教学改革项目结题验收登记表
	结题验收专家组意见+服务建筑产业技术转型升级，校、政、企合力精准育人的创新模式探讨与实践